
 

 
Σελίδα 1 από 9 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 122046/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 169 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (Κωδικός ΟΠΣ 

5131504) για το σχολ. έτος 2021-2022. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

και ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 2 από 9 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 κατηγορίας ΠΕ που δημοσιεύτηκαν 

στο ΦΕΚ Γ΄ 937/19-6-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-7-2020 και Γ΄ 890/13-4-2021. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στo ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε 

με το Γ΄ 1755/31-7-2021. 

9. Την αριθ. πρωτ. 90626/11.8.2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131504 

στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

10. Την αριθμ. 121193/Ε1/27.9.2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12.8.2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 169 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 

ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131504, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1102 69,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1122 68,58 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1269 63,35 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1373 59,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΠΑΡΑΣΧ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1378 59,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΟΛΓΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1383 59,6 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΛΕΑΝΘ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1441 58,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΧΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1442 58,35 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 3 από 9 

9 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1491 57,23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

10 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1497 57,18 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

11 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1541 56,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΥΡΑΝΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1548 56 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

13 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΜΑΝΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1549 56 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

14 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΑΛΤΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1550 55,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

15 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1562 55,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

16 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1564 55,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΤΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1574 55,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1598 55,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

19 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1600 55,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1606 55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

21 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1625 54,68 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΟΛΙΑΝΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1632 54,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

23 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1633 54,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

24 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1642 54,48 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

25 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1646 54,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

26 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1649 54,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

27 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1651 54,33 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1653 54,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

29 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΕΡΑΦΕΙ
Μ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1654 54,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

30 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1659 54,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

31 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

ΙΟΡΔΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1660 54,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

32 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1663 54,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

33 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1664 54,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 4 από 9 

34 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1666 54,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

35 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1673 54,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

36 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1674 54,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

37 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1675 54,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1676 54,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1687 53,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

40 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1694 53,75 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΜΗ ΜΑΡΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1702 53,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

42 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1708 53,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

43 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1713 53,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

44 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1717 53,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

45 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1719 53,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΔΑΝΙΤΗ ΕΡΣΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1721 53,4 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

47 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1723 53,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

48 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1724 53,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

49 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1727 53,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΕΚΟΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1730 53,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1731 53,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

52 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1732 53,23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

53 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔ
ΟΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1733 53,23 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

54 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤ
ΟΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1734 53,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΑΣΧΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1735 53,18 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

56 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1738 53,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

57 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1742 53,1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

58 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1743 53,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 5 από 9 

59 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1747 53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

60 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1750 52,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

61 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1753 52,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

62 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1757 52,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

63 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΡΓΚΟΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1759 52,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

64 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΘΕΜΙΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1761 52,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

65 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1762 52,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

66 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1763 52,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

67 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1764 52,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

68 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΕΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1765 52,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1766 52,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

70 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1768 52,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

71 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΑ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1771 52,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

72 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1773 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

73 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑ ΦΛΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1774 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

74 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1776 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

75 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝ/ΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1777 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

76 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1778 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

77 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1781 52,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

78 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1782 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

79 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1783 52,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1785 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

81 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1789 52,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

82 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1791 52,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

83 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1792 52,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 6 από 9 

84 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1795 52,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

85 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1796 52,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

86 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1798 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

87 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1801 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

88 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1805 52,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

89 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1808 52,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 133 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1809 52,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1812 52,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

92 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1813 52,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

93 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1815 52,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

94 138 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΖΕΚΟΥ 

ΡΟΔΟΥΛΑ-
ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1816 52,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1817 52,08 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

96 141 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1827 51,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

97 142 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1833 51,88 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

98 144 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1848 51,58 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

99 145 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1849 51,58 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

100 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 286 53,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

101 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 445 42,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 453 41,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 455 40,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

104 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 457 40,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

105 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 461 40,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 469 39,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

107 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 484 38,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

108 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 499 37,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 7 από 9 

109 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 519 35,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΡΙΣΙΩΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΒΙΡΝΤΖΙΝΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 529 34,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

111 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 537 34,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

112 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 544 33,85 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

113 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 547 33,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

114 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 549 33,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 556 33,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

116 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 560 33,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

117 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 565 33,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

118 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 570 32,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 579 32,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

120 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 584 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

121 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 585 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

122 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 594 32,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

123 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 597 31,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

124 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔ
ΟΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 598 31,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

125 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 600 31,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

126 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΑΝΑΡΓΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 601 31,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

127 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 611 31,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

128 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 612 31,23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

129 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 613 31,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

130 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 619 30,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

131 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 620 30,88 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

132 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΠΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 624 30,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΒΕΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 641 30,18 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 8 από 9 

134 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 122 88,93 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

135 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 128 86,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

136 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΤΙΠΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 178 61,83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

137 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑ 

ΜΑΝΟΥΣ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 187 58,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

138 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 207 50,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 208 50,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

140 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 209 50,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

141 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 217 47,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

142 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 225 44 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

143 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 228 43,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

144 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 230 41,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

145 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 68 87,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΑΡΑΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 69 87,05 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

147 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 103 73,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

148 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 114 68,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 120 67,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

150 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 129 64,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

151 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 132 63,5 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

152 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 133 62,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

153 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 134 62,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

154 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 137 62,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

155 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 138 61,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

156 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 140 61,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

157 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 144 60,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

158 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 146 60,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ



 

 
Σελίδα 9 από 9 

159 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 150 59,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

160 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 100 44,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

161 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 106 42,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

162 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 116 35,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

163 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 117 34,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

164 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 124 32,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

165 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 127 32,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

166 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 134 30,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

167 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΑΝ
ΘΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 138 29,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

168 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 112 37,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 115 34,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1η Οκτωβρίου έως και τη 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2021-2022. 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: 9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ


		2021-09-28T17:03:47+0300
	Athens




